
UCHWAŁA NR XI/80/24 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi publicznej gminnej ul. Leśnej i ul. Bocznej w miejscowości 
Pustków 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572) oraz art. 7 ust. 2 w związku z art. 10 ust.1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 320, 1222) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi publicznej gminnej ul. Leśną oraz ul. Boczną w miejscowości Pustków na 
całych ich długościach. 

§ 2. Położenie ul. Leśnej i ul. Bocznej, o których mowa w § 1 przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i ma zastosowanie 
od 1 lutego 2025 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Zygmunt Olbryt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E0612AD-D790-4DF1-9929-593B1F004138. Podpisany



 
 
 
 

 

Załącznik do uchwały Nr XI/80/24

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 16 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E0612AD-D790-4DF1-9929-593B1F004138. Podpisany


	UCHWAŁA NR XI/80/24 RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


